
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої (позачергової)  сесії 

 

19 серпня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №3-74/2020 

Про створення Комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних 

працівників» 

  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту» враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 19.08.2020 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Утворити юридичну особу – Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників». 

 

2. Призначити Давиденко Галину Леонідівну на посаду виконуючого обов’язки 

директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» до призначення директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»  . 

 

3. Затвердити Статут Комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» (додається). 

 

4. Давиденко Галині Леонідівні забезпечити реєстрацію комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» та 

вжити інших, передбачених законодавством заходів, пов’язаних з його утворенням. 

 

5. Встановити, що фінансування діяльності комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» здійснюється в 

межах видатків передбачених в міському бюджеті. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Ю. Чекмана, начальника Управління освіти, молодві та 

спорту І.Ісакову та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Р.Жовнір). 

  

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 


